[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ    ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

БОРОВСКОГО РАЙОНА

249010 Калужская обл. ,г. Боровск , ул.Советская, 4, тел., факс 8(48438) 4- 36-48
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 августа 2016 г.                                 г.Боровск

                     №15/75

О рабочей группе территориальной избирательной комиссии Боровского района по проведению жеребьевки между зарегистрированными кандидатами по распределению печатной площади в периодических печатных изданиях на повторных выборах депутата Городской Думы муниципального образования городского поселения город Боровск третьего созыва

Для проведения жеребьевки между зарегистрированными кандидатами по распределению печатной площади в периодических печатных изданиях на повторных выборах депутата Городской Думы муниципального образования городского поселения город Боровск третьего созыва, территориальная избирательная комиссия Боровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Сформировать рабочую группу в составе:

· Спиченков К.Ю., руководитель рабочей группы, председатель ТИК;

· Губанова А.Н., заместитель председателя ТИК;
· Митюшин В.С., член ТИК с правом решающего голоса;
· Лопырева О.А., член ТИК с правом решающего голоса.

2. Разместить настоящее постановление на официальном портале органов власти Калужской области на странице территориальной избирательной комиссии Боровского района.
Председатель

территориальной избирательной

комиссии Боровского района                                                           К.Ю. Спиченков

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Боровского района                                                           И.Н. Панфилов